АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ег. м? № / ^ /
город Тимаш евск

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных
организаций муниципального образования Тимашевский район за

конкретными территориями

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9, частью 8 статьи 55
Федерального закона от 29 декабря 2012 года №  273 -  ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»,  приказом Министерства  образования и науки
Российской Федерации от 8 апреля 2014 года №  293 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», в целях осуществления полномочий по решению  вопросов
местного значения р  сфере образования п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации
за конкретными территориями муниципального образования Тимашевский
район, согласно приложению.

2. Управлению образования администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район (Сацкая) обеспечить прием в муниципальные
дошкольные образовательные организации граждан, имеющих право на
получение дошкольного образования и прож иваю щ их на территории, за
которой закреплена образовательная организация.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами админист­
рации муниципального образования Тимашевский район (Косов)  обнародовать
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук)  разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимаш евский  район.

5. Контроль  за выполнением  настоящего постановления  возложить  на
заместителя главы муниципального образования С.Д.Тарасова.

6. Постановление в с т у п а ^ я ^ е й М ^ ^ п н я  его обнародования.

Исполняющий обязанности у§\*
главы муниципального образ | § ^ j i j j

Тимашевский район _ / ' f /m  % А.И.Михуля

2

П Р И Л О Ж Е Н И Е
к постановлению администрации
муниципального  образования
Ти маш евский  район
отг ц о ,  г у / У н» / ч з у

М униципальные дошкольные образовательные организации,
закрепленные за конкретными территориями

№
п/п

Наименование
дошкольной
образовательной
организации

Место нахождения
дошкольной
образовательной
организации

Территории муниципального
образования Тимаш евский район,
закрепленны е за дош кольными
образовательными организациями

1 М БДО У  д/с №  1 г.Тимашевск ул.Пролетарская (нечетная сторона)
от ул.Ш ияна до р.Кирпильцы,
ул.Ш ияна (нечетная сторона) от
ул.Пролетарская до ул.Ленина,
ул.Ленина д .84-96

2 М БДО У  д/с №  2 г.Тимашевск ул.Свободная,
у л . И н ■тер н аци о н ал ьн ая.
пер.Вокзальный, ул.Пролетарская
д.66-126

3 М БДОУ д/с №  3 г.Тимашевск мкр.Индустриальный (частный
сектор), 2-ое отделение, СТФ -  5,
СТФ-1, СО Т М ичуринец

4 М БДО У  д/с №  4 ст.Медведовская ул.Егорлыкская, ул.Телеграфная,
ул.Ченгорская, ул.Октябрьская,
ул. Профессиональная

5 М БДОУ д/с №  5 г.Тимашевск ул.Ковалева 127 (нечетная сторона)
до ул.Дружбы, ул.Дружбы (от
ул.Ковалева до ул.Ленина),
ул.Дзержинского (нечетная сторона)
от ул.Ш ияна до ул.М ельничной,
ул.Совхозная, 2-й пер.Хижняка к
ул.Ковалева до железной дороги

6 М БДОУ д/с №  б г.Тимашевск ул.70 лет Октября. ул.Семеренко,
ул.Липовая, ул.Березовая,
ул.Каштановая, ул.Ивовая

7 М БДОУ д/с №  7 г.Тимашевск по ул.50 лет Октября от ул.Ковалева
до ул.Братской (четная сторона), по
ул.Пионерской от ул.Дружбы

J

(нечетная сторона) /до ул.50 лет
Октября , по ул.Дружбы (нечетная
сторона) от ул.Братской до ул.
Пионерской

8 М БДОУ д/с №  8 г.Тимашевск ул.Профильная (нечетная сторона) от
ул.Путевая до ул.Победы
(пос.Пенькозавода), ул.Ш евченко
(четная сторона), ул.Чапаева,
у л .Стахановская

9 М БДОУ д/с №  9 пос.Советский п.Советский, п.Октябрьский,
п .Красноармейский, п.Новый,
п.Комсомольский, п.Красный,
п.Казачий

10 М БДО У  д/с №  10 г.Тимашевск от ул. 50 лет Октября до
ул.Пионерской, от ул.Узкой до
ул.Братской, от ул. 50 лет Октября
(нечетная сторона) до ул.
Пионерской

11 М БДО У  д/с №  11

t

г.Тимашевск ул.Красноармейская (четная сторона)
от железной дороги до 50 лет
Октября, ул.Лесная, ул.Ленина 87-71
(нечетная сторона). ул.Ш ияна 263-
181 (нечетная сторона)

12 М БДОУ д/с №  12 г.Тимашевск ул.Киевская, ул.Пилотов,
ул.Восточная, ул.М аяковского,
ул.Новая, ул.М осковская,
пер.Строителей, ул.Дзержинского 18
(четная сторона до ул.Ш ияна ISO-
254 (четная сторона), ул.Профильная
(четная сторона), ул.Победы (четная
сторона), ул.Ворошилова,
мкр.Северный

13 М БДОУ д/с №  13 г.Тимашевск мкр.Приречный, мкр.Пролетарский,
СОТ «Строитель», СОТ «Энергетик»

14 М БДОУ д/с №  14 г.Тимашевск мкр.Владиленко. ул.Советско-
Ю гославской дружбы, ул.Трудовой
славы, ул.Строительная, ул.Луговая,
ул.М ичурина, ул.Тимирязева,
ул.Тургенева,

15 М БДОУ д/с №  16 х.Беднягина х.Беднягина, 1-отделение, 2-
отделение, ул.Новая. ул.Кирпильская

16 М БДО У  д/с №  17 г.Тимашевск ул.Ш евченко 1-13 (нечетная

сторона), ул.Выборная,
ул .Ш ереметова, ул.Бр. Степановых,

4

ул.Ш арса, ул.М олокова,
ул .Семафорная (четная сторона),
ул.Чкалова, ул,Пушкина,
ул.Горького, ул.Лермонтова

17 М АД ОУ  д/с №  18 г.Тимашевск пер.Ярмарочны й, ул.Ковалева д. 170-
180, ул .50 лет О ктября(нечетная
сторона) от ул.Ковалева до
ул.Космонавтов

18 М БДОУ д/с №  19 г.Тимашевск у л . К р а сн оарм ей ск ая (н ечетн ая
сторона) от ул.Котляра до ул.50 лет
Октября, ул. 50 лет Октября
(нечетная сторон а)от
ул.Красноармейской до
ул.Космонавтов, мкр.Ю жный,
мкр.Восточный

19 М БДОУ д/с №  20 г.Тимашевск мкр.Индустриальный
(многоквартирные дома), СТФ-4,
СО Т Индустриальный

20 М БДО У  д/с №  21 ст.Медведовская ул.М ира, ул.50 лет Победы, от

ул.Чонгарской до ул.М остовой и
ул,Ю ж ной, ул .Сорокина (четная
сторона), ул.Виноградная

21 М БДОУ д/с №  2 ? ст.Медведовская ул.Набережная (правая сторона до
моста)

22 М БДОУ д/с №  24 ст.Медведовская ул. Ш кольная, ул. Чкалова,
ул. Профессиональная 54-82,

ул. Кропоткина 2-141.
ул. Ленинградская 42-120,

ул. Лиманная, ул. Набережная
(левая сторона), ул. Ленина,
ул. Чапаева, ул. Чайковского
Фадеева 2-156, пер. Ленинский,
пер. Почтовый, ул. Егорлыкская 1-
25, ул.Ерёменко 2-116. ул. Телеграф­
ная 2-26.

23 М БДОУ д/с №  26 ст.Медведовская от ул.Фадеева до ул.Элеваторной,
ул .Сорокина (нечетная сторона),
М ТФ № 1 . 2 ,  3. 5. х.Ленинский,
мкр.Ударник,

24 М БДОУ д/с №  27 ст.Днепровская ст.Днепровская, х.Ленина,
х.Калинина, х.Димитрова, ул.Карла
Маркса, х.Крупской, х.1 Мая,
х.Ольховский

25 М БДОУ д/с №  28 х.Тополи х.Тополи, х.М ирный, х.Танцура-

Крамаренко, х.Дербентский,
х .Садовый, х.Лютых.

26 М БДОУ д/с №  32 ст.Медведовская х.Большевик, мкр.Россия
27 М БДОУ д/с №  35 х.Незаймановский х.Незаймановский, х.Стринский,

х .М ожарский
28 М БДОУ д/с №  37 х.Ленинский х.Ленинский, х.Новый.

х .Барыбинский, х.Греблянский,
х .Рашпиль

29 М БДОУ д/с №  38 ст.Роговская ул.М ира. ул.Выгонная,
ул.Краснодарская, ул.Батурина,

ул.Пионерская, ул.Красноармейская,
ул. Пролетарская

30 М БДОУ д/с №  39 ст.Роговская от ул.Седина (левая сторона) до
ул.Черноморской, от ул.М ира до
ул.Нижненабереж ной, ул.Красная,
х .Красный

31 М БДОУ д/с №  40 ст.Роговская ул.Седина (правая сторона),
ул.Верхненабережная,
ул.Октябрьская, ул.Ленина (вдоль
реки Кирпили), х. Некрасова,
х .Привокзальный, х .Причтовый

32 М БДОУ д/с №  4 V ст.Новокорсунская ст.Новокорсунская.
х.Красноармейский

о ->
J J М БДОУ д/с №  42 г.Т имашевск ул.Ш евченко (нечетная сторона),

ул.Пролетарская от

ул.Бр.Степановых до
у л . И i-гте р н ац и о н ал ьной

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район В.Л.Каленский